[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   06.11.2013
	№
	2553

	г.  Новоалтайск

	Об утверждении состава комиссии по вопросам распределения земельных участков гражданам, желающим приобрести земельные участки в соответствии с законом Алтайского края от16.12.2002 №88-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»

В связи с кадровыми изменениями, постановляю:
1. Утвердить состав комиссии по вопросам распределения земельных участков гражданам, желающим приобрести земельные участки в соответствии с законом Алтайского края от 16.12.2002 «88-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных» (прилагается).
2. Пункт 2 постановления администрации Первомайского района от 13.05.2013 №1040 признать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.
Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов
Е.А. Санникова
2 12 42

[image: image1.jpg]